

Nooton ApS

Strandlyst Alle 35
2650 Hvidovre

CVR-nr. 42768685

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. juni 2024

Thomas Bagge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Nooton ApS
Strandlyst Alle 35
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 42768685

Direktion

Thomas Bagge

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 99.783 mod DKK 108.168 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 247.951.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>Ej revideret</u> <u>2021/22</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.120.811	1.563.465
Personaleomkostninger	1	-1.992.518	-1.415.513
Indtjeningsbidrag		128.293	147.952
Finansielle indtægter		4.575	0
Finansielle omkostninger		-844	-4.254
Resultat før skat		132.024	143.698
Skat af årets resultat	2	-32.241	-35.530
Årets resultat		99.783	108.168

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	99.783	108.168
Årets resultat	99.783	108.168

Aktiver

	Note	31-12-2023	Ej revideret 31-12-2022
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		598.158	279.785
Andre tilgodehavender		26.400	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	44.575	0
Tilgodehavender		669.133	279.785
Likvide beholdninger		695	62.037
Omsætningsaktiver		669.828	341.822
Aktiver i alt		669.828	341.822

Passiver

	Note	31-12-2023	Ej Revideret 31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		207.951	108.168
Egenkapital		247.951	148.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	1.962
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.082	4.955
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	32.241	37.093
Anden gæld		341.554	149.644
Kortfristede gældsforpligtelser		421.877	193.654
Gældsforpligtelser		421.877	193.654
Passiver i alt		669.828	341.822
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 15. oktober 2021	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		108.168	108.168
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	108.168	148.168
Overført via resultatdisponeringen		99.783	99.783
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	207.951	247.951

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.724.693	1.200.127
Pensioner	185.959	123.600
Andre omkostninger til social sikring	16.675	5.841
Andre personaleomkostninger	65.191	85.945
I alt	<u>1.992.518</u>	<u>1.415.513</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>2</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	37.093	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	1.563
Betalt vedrørende tidligere år	-37.093			
Skat af årets resultat	32.241	0	32.241	35.530
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>32.241</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>32.241</u>	<u>37.093</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	32.241			
I alt	<u>32.241</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2023</u>
	DKK
Tilgodehavende hos direktionen	
Optaget i året	44.575
Tilgodehavende pr. 31. december 2023	<u><u>44.575</u></u>

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 13,25% p.a. for andet halvår 2023 og 13,75% p.a. for første halvår. Forholdet er berigtiget i efterfølgende periode.

4. Eventualforpligtelser

Nooton ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Bagge

Direktionsmedlem

Serienummer: 2d3630f1-aa80-4e19-ba54-9dc2928331d5

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-06-27 08:18:11 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-27 08:33:53 UTC



Thomas Bagge

Dirigent

Serienummer: 2d3630f1-aa80-4e19-ba54-9dc2928331d5

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-06-27 08:56:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: OWESQ-33EDF-VWWW1-DYEXU-DSSO4-55WPC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**